SAMMANSTALLNING AV BESLUT FATTADE MED STOD AV KOLLEKTIVTRAFIKNAMNDENS DELEGATIONSBESTAMMELSER PUNKT 9.1

Beslut ansékan om Fardtjanst/Riksfardtjanst

2025
Kommun

December

1 Krokom
CH 2 Are
AB 3 Ragunda

4 Harjedalen

5 Are

6 Harjedalen
7 Harjedalen
8 Krokom
9 Are
10 Krokom
11 Krokom
12 Krokom
13 Krokom
14 Berg
15 Ragunda
16 Ragunda
CH 17 Are
18 Harjedalen
19 Are
AB 20 Are
21 Are
22 Ragunda
23 Krokom
24 Ragunda
25 Krokom
26 Are
27 Are
28 Bracke
29 Krokom
30 Berg
31 Krokom
32 Bracke
33 Berg
34 Are
35 Berg
36 Berg
37 Ragunda
38 Berg
CH 39 Krokom
AB 40 Ragunda
AB 4140 Bracke
42 Krokom
43 Are
44 Krokom
45 Krokom
46 Berg
47 Bracke
48 Bracke
49 Bracke
50 Harjedalen
51 Harjedalen
52 Harjedalen
53 Bréacke

Avser Beslut

Ftj Bifall 2025-12-12

Fij Avvisas 2025-12-12
Ftj Avslag 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-23
Ftj Avslag 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-23
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-04

Ftj Delvis bifall 2024-12-19

Fij Bifall 2025-12-12
Fij Bifall 2025-12-19
Fij Bifall 2025-12-12
Fij Bifall 2025-12-19
Fij Bifall 2025-12-15
Fij Bifall 2025-12-12
Fij Bifall 2025-12-04
Fij Avslag 2025-12-19
Fij Bifall 2025-12-19
Fij Bifall 2025-12-23

Ftj Delvis bifall 2024-12-19

Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-12
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-19
Rftj Avskrivs 2025-12-15
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-12
Ftj Bifall 2025-12-12
Ftj Bifall 2025-12-12
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-12
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-04

Ftj Avvisas 2025-12-12
Ftj Avslag 2025-12-19
Ftj Avvisas 2025-12-12

Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-12
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-19
Ftj Bifall 2025-12-04
Ftj Bifall 2025-12-12

Omfattning

Generell fardtjanst

Ansokan avvisas

Andring till specialfordon
Fardtjanst med specialfordon
Andring till ingen ledsagare
Andring till specialfordon
Fardtjanst med specialfordon
Fardtjanst med specialfordon
Fardtjanst med foreskrift
Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst
Fardtjanst med specialfordon
Fardtjanst med specialfordon
Generell fardtjanst
Fardtjanst

Fardtjanst med specialfordon
Generell fardtjanst
Fardtjanst med foreskrift
Generell fardtjanst
Fardtjanst med specialfordon
Generell fardtjanst

Generell fardtjanst
Fardtjanst med specialfordon, 1 ledsagare
Resdatum passerat

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst
Fardtjanst med 1 ledsagare
Fardtjanst med 1 ledsagare
Fardtjanst med specialfordon
Fardtjanst med specialfordon
Generell fardtjanst
Fardtjanst med 1 ledsagare
Generell fardtjanst
Fardtjanst med specialfordon, 1 ledsagare
Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Ansokan avvisas

Ledsagare

Ansokan avvisas

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Andring till specialfordon
Generell fardtjanst
Fardtjanst med specialfordon
Generell fardtjanst

Generell fardtjanst

Tid

1ar

2ar

1ar 5 man
2ar
Tv.
19 dgr
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar

2ar
T.v.
5 man
2ar
1ar
1ar
2ar
8 man

3ar

1ar

8 man
1ar

6 man
1ar

T.v.

1ar

1ar 1 man
5ar
3ar1man
2ar

3ar
2ar
14ar1 man
1ar

6 man
2ar
2ar

1,5 man
1ar
1ar
2ar

6 man
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